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PRISLUSENSTVO, KOMPRESNE
PRIPOJENIE

Séria 13000

10770 6/4
Fixacna vlozka 6mm

e Teplota -60°C do 300°C
e Tlak max. 148 bar
* Mechanicka odolnost

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Balenie

Material tela

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Tlakovy rozsah min.

Tvar tela

Vnutorny priemer hadicky

10 ks

Mosadz

300 °C

-60 °C

0 bar

4 mm
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